O Mps sempiterne deus qm
ns beati Stephanus magis
gloriosissimum gloriam petet qui
de hoibus monstrosam reuocat pte
i supplicibus nis vt qd pta pte
mocund accedunt sub ha confi
emna ad tñm refugium ipsius n
t intercessib;is a deo nobis
al oib;is ne amicis venenosis
terribilis penitentia corporis amicis
venerans et impouit nos capon
ib;is inimicis pteribus et multib;
ib;is singulis tib;is huius mo
mentis pnos liberari per nos
nunquam nobis. **1.**

Glorio deo Beati
Fugiti a morte id est fortuna
et gloria p datur mltm p qd p
alia representantes in tribunis tuo
et postmodum salutis di sacerdotis
multo certior ut si amnis fidelis ce
remoniar cursum suis de latro See
pneum et simili c i lenos tecis humi
tum p dant apertissima

266

Christo cu gracia. **V.** Ora p nobis bea
te martyr georgi Ut hostes visibiles et
invisibiles p nos sint valde debiles.

O Mps sempiterne deus: **O** O
qui decantiu voces benign?
exaudis. maiestatē tuam supplices exo
ramus: vt sicut in honore bti et glorio
si martyris tui Georgij draconē a puel
la supari voluisti: ita eiusdē intercessi
one hostes nōs visibiles et invisibiles
ne nocere nobis valeat tua viute mu
iti. pulsare cōcedere digneris. **Per.**

¶ Ad sanctū Dyonisiū martyrem o
Sancete Dionisi gallie doctor et
incelite martyr. lumenq; splendi
dissimū per amorem celestis exercitus
q; fuit comes tuo exanimi corpori: quan
do tuum pprū caput deportasti. te de
precor non despicias me: sed suscipias
pces meas: et redime me ex oib;is pau
pertatis et tribulatiōibus aie et cor
poris. Rogo te sancte Dionisi. tuosq;
socios. vt suscipiatis animam meam. quā
do p̄stata fuerit ante tribunal iudicis

II 2

¶ Depceminī regem̄ potētē: vt per ve-
stra suffragia merear liberari a tormentis
perpetuis. Amen.

Sancte Christofere martyris dei pre-
ciose: rogo te p̄ nomen xp̄i creatoris tui:
¶ per illam clementiam. quam tibi fecit
qñ tibi nomen solus imposuit. Te de-
precor in nomine p̄ris et filij et spiritus
sancti: et per gratiam baptismi: quam
acepisti: ut ad deū et ad sanctam dei
genitricem Mariam mihi peccatori-
famulo tuo sis in adiutorium: quati-
nus tuo interuentu facias me vincere
omnes. qui cogitat mihi mala. Et per
illud leue onus. quod est Christus.
quod trans flumen in humeris tuis
feliciter portare meruisti: alleuiare di-
gnare presentes angustias: paupertates
tribulatiōes mialas: peruersas machi-
nationes: fraudulētas: spirationes:
mendacia: falsa testimonia: occulte si-
ue aperta consilia. et illa que cōtra ho-
norem meū excoigitando vel cōspiran-

do: sicut dederat: ut
uo bonae gaudere re-
gione. Amen. ¶
Sancte Christofere
dilectus qui p̄ c̄
nas penitulū open a
et mundo tristis. Qui
negat merita. Quis
en dāno tuerit. A
liquore tenet. O ma-
nus honorē. fo-
gios deitatis honori
q̄ quod p̄s obit
bona q̄ moritudo p̄
mēns tolle grauia
sacrifice sit omnib⁹
Oncide qu
sumus om-
beati christoferi m-
aginis. eius p̄is a
nobis. a morte p̄p-
pelicione timor. q̄
nob̄s inimicos nos
beremur. et te Ida